关于岗前培训和教师资格考试的通知
按照省教育厅要求，2020年河北省高校教师岗前培训、考试、教师资格证认定工作安排在9月至10月份进行，（具体安排见附件）。现通知如下：
1、报名对象
培训：2020年高校新入职且从事教育教学工作的人员，其范围与高校教师资格认定范围相同，我省高校教师资格认定相关政策请咨询本校人事部门。
教师资格认定考试：符合高校教师资格认定报名条件且需参加两学考试和教育教学能力测试（面试）人员。

2、报名方式
网上报名

3、报名网址

http://hbgs.gspxonline.com
4、报名时间

2020年8月21日8:00—8月27日17:00

5、报名咨询电话
0311—80789522 张老师
6、现场确认

8月31日--9月1日9:00—17:00为现场确认时间，现场确认在教务处415办公室进行。现场确认内容：个人信息核对、报考科目核对、收缴报名费。

7、注意事项

由于高校教师岗前培训及高校教师资格认定考试与考核报名工作采取网上报名方式，请需要报名的教师于2020年8月27日前完成报名工作，过期不补。

                                             人事处   教务处

                                            2020年7月6日